Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Отдел образования

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин
администрациязы

Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPY

19,02.2020 г.

Об утверждении Положения об изучении мнения населения, родителей
(законных представителей) обучающихся образовательных организаций

о качестве оказания муниципальных услуг в сфере образования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг»
приказываю:

1. Утвердить Положение об изучении мнения населения, родителей
(законных представителей) обучающихся образовательных
организаций о качестве оказания муниципальных услуг в сфере
образования (приложение 1 к настоящему приказу)

2. Отделу образования и руководителям общеобразовательных
организаций обеспечить изучение мнения населения, родителей
(законных представителей) обучающихся образовательных
организаций о качестве оказания муниципальных услуг в сфере
образования.

3. Исполнение приказа возложить на методистов и специалистов отдела
образования, руководителей общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Акпашеву Л.П.

Начальник отдела образования

АкпашеваЛ.П. 20-0-36

И.В .Т енгерекова